
 
 

UCHWAŁA NR LXI/389/2024 
RADY POWIATU LEGNICKIEGO 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Legnickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 3 i 5, art. 7 i 8 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267 z późn. zm.1)), art. 211, 212 i 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 i 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)) - uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 262.468,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego: 

1. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 262.468,50 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 262.468,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego: 

1. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 155.770,20 zł, z tego: 

1) zmniejsza się plan wydatków jednostek budżetowych o kwotę 830.946,00 zł, z tego: 

a) zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 830.946,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 986.716,20 zł, 

2. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 106.698,30 zł, z tego: 

1) zwiększa się plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 106.698,30 zł.  

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego budżetu 
Powiatu Legnickiego na 2024 rok określonych w załączniku nr 8 do uchwały nr LVIII/369/2023 Rady Powiatu 
Legnickiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia budżetu Powiatu Legnickiego na rok 2024 - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Powiatu Legnickiego na 
2023 rok określonych w załączniku nr 10 do uchwały nr LVIII/369/2023 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 
15 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia budżetu Powiatu Legnickiego na rok 2024 - zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.   

 
1) Zmiany wymienione zostały ogłoszone w Dz. U. 2023 r. poz. 1586, poz. 2005, Dz. U. z 2024 r. poz. 123. 
2) Zmiany wymienione zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, Dz. U. 

z 2023 r.poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1429, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1273. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 2589



§ 5. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji, które zostaną udzielone w roku 2024 określonych 
w załączniku nr 11 do uchwały nr LVIII/369/2023 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie przyjęcia budżetu Powiatu Legnickiego na rok 2024 - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. W wyniku dokonanych zmian budżet Powiatu Legnickiego na 2024 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 159.167.527,86 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 112.625.641,84 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 46.541.886,02 zł.  
 2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 167.638.027,59 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 112.446.591,79 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 55.191.435,80 zł.  
 3. Deficyt budżetu powiatu w wysokości -8.470.499,73 zł.  
 4. Przychody budżetu powiatu w wysokości 10.581.816,89 zł.  
 5. Rozchody budżetu powiatu w wysokości 2.111.317,16 zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Legnickiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Legnickiego: 
Aleksander Kostuń 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2589



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 -1 531,50 264 000,00

0,00 0,00

60013 -1 531,50 0,00

0,00 0,00

-1 531,50 0,00

60014 0,00 264 000,00

0,00 0,00

0,00 264 000,00

razem: -1 531,50 264 000,00

0,00 0,00

-1 531,50 264 000,00

0,00 0,00

Ogółem: 158 905 059,36 159 167 527,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 213 562,27 4 213 562,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 854 811,27 3 854 811,27

6610

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

2 814 257,00 3 078 257,00

majątkowe 46 279 417,52 46 541 886,02

Drogi publiczne powiatowe 37 756 585,82 38 020 585,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 176 690,92 1 175 159,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 1 792 179,92 1 790 648,42

majątkowe

Transport i łączność 39 548 765,74 39 811 234,24

bieżące

bieżące 112 625 641,84 112 625 641,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

358 751,00 358 751,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Legnickiego na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/389/2024

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 4 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2589



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

51 145 716,30 6 410 806,32 6 269 240,32 2 750,86 6 266 489,46 141 566,00                    -                        -                    -                      -      44 734 909,98 44 734 909,98                  -      

-80 063,00                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -      -80 063,00 -80 063,00                  -      

341 000,00 162 000,00 162 000,00                    -      162 000,00                    -                         -                        -                    -                      -      179 000,00 179 000,00                  -      

51 406 653,30 6 572 806,32 6 431 240,32 2 750,86 6 428 489,46 141 566,00                    -                        -                    -                      -      44 833 846,98 44 833 846,98                  -      

1 796 290,92                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -      1 796 290,92 1 796 290,92                  -      

-1 531,50                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -      -1 531,50 -1 531,50                  -      

                  -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -                         -                         -                       -      

1 794 759,42                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -      1 794 759,42 1 794 759,42                  -      

1 180 801,92                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -      1 180 801,92 1 180 801,92                  -      

-1 531,50                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -      -1 531,50 -1 531,50                  -      

                  -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -                         -                         -                       -      

1 179 270,42                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -      1 179 270,42 1 179 270,42                  -      

49 346 674,52 6 408 055,46 6 266 489,46                    -      6 266 489,46 141 566,00                    -                        -                    -                      -      42 938 619,06 42 938 619,06                  -      

-78 531,50                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -      -78 531,50 -78 531,50                  -      

341 000,00 162 000,00 162 000,00                    -      162 000,00                    -                         -                        -                    -                      -      179 000,00 179 000,00                  -      

49 609 143,02 6 570 055,46 6 428 489,46                    -      6 428 489,46 141 566,00                    -                        -                    -                      -      43 039 087,56 43 039 087,56                  -      

4 443 090,00 4 443 090,00 4 443 090,00                    -      4 443 090,00                    -                         -                        -                    -                      -                         -                         -                       -      

                  -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -                         -                         -                       -      

162 000,00 162 000,00 162 000,00                    -      162 000,00                    -                         -                        -                    -                      -                         -                         -                       -      

4 605 090,00 4 605 090,00 4 605 090,00                    -      4 605 090,00                    -                         -                        -                    -                      -                         -                         -                       -      

9 919 061,64                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -      9 919 061,64 9 919 061,64                  -      

-78 531,50                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -      -78 531,50 -78 531,50                  -      

179 000,00                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -      179 000,00 179 000,00                  -      

10 019 530,14                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -      10 019 530,14 10 019 530,14                  -      

22 328 767,23 19 345 730,25 10 336 088,24 8 878 174,77 1 457 913,47 8 986 660,64 22 981,37                   -                    -                      -      2 983 036,98 2 983 036,98                  -      

-1 150 617,02 -1 150 617,02                    -                         -                         -      -1 150 617,02                    -                        -                    -                      -                         -                         -                       -      

2 137 333,22 2 137 333,22                    -                         -                         -      2 137 333,22                    -                        -                    -                      -                         -                         -                       -      

23 315 483,43 20 332 446,45 10 336 088,24 8 878 174,77 1 457 913,47 9 973 376,84 22 981,37                   -                    -                      -      2 983 036,98 2 983 036,98                  -      

8 944 260,64 8 944 260,64                    -                         -                         -      8 944 260,64                    -                        -                    -                      -                         -                         -                       -      

-1 150 617,02 -1 150 617,02                    -                         -                         -      -1 150 617,02                    -                        -                    -                      -                         -                         -                       -      

2 137 333,22 2 137 333,22                    -                         -                         -      2 137 333,22                    -                        -                    -                      -                         -                         -                       -      

9 930 976,84 9 930 976,84                    -                         -                         -      9 930 976,84                    -                        -                    -                      -                         -                         -                       -      

8 944 260,64 8 944 260,64                    -                         -                         -      8 944 260,64                    -                        -                    -                      -                         -                         -                       -      

-1 150 617,02 -1 150 617,02                    -                         -                         -      -1 150 617,02                    -                        -                    -                      -                         -                         -                       -      

2 137 333,22 2 137 333,22                    -                         -                         -      2 137 333,22                    -                        -                    -                      -                         -                         -                       -      

9 930 976,84 9 930 976,84                    -                         -                         -      9 930 976,84                    -                        -                    -                      -                         -                         -                       -      

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Legnickiego na 2024 rok

                   -      

                   -      

zmniejszenie                   -                         -      

zwiększenie                   -                         -      
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą                   -      

po zmianach                   -      

                   -      

zwiększenie                   -                         -      

po zmianach                   -                         -      

                   -      

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą                   -                         -      

zmniejszenie                   -      

                   -      

zmniejszenie                   -                         -      

zwiększenie                   -                         -      
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 059 128,38

po zmianach 2 059 128,38

                   -      

zwiększenie                   -                         -      

po zmianach                   -                         -      

                   -      

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą                   -                         -      

zmniejszenie                   -      

                   -      

zmniejszenie                   -                         -      

zwiększenie                   -                         -      
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą                   -      

po zmianach                   -      

                   -      

zwiększenie                   -                         -      

po zmianach                   -                         -      

                   -      

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą                   -                         -      

zmniejszenie                   -      

                   -      

zmniejszenie                   -                         -      

zwiększenie                   -                         -      
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą                   -      

po zmianach                   -      

                   -      

zwiększenie                   -                         -      

po zmianach                   -                         -      

                   -      

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą                   -                         -      

zmniejszenie                   -      

                   -      

zmniejszenie                   -                         -      

zwiększenie                   -                         -      
600 Transport i łączność

przed zmianą                   -      

po zmianach                   -      

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/389/2024

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 4 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2589



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

46 321 146,00 44 614 871,00 44 380 051,00 32 918 440,00 11 461 611,00 27 600,00 147 220,00 60 000,00               -                      -      1 706 275,00 1 706 275,00                  -      

-992 946,00 -992 946,00 -992 946,00                    -      -992 946,00                    -                         -                        -                    -                      -                         -                         -                       -      

5 000,00                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -      5 000,00 5 000,00                  -      

45 333 200,00 43 621 925,00 43 387 105,00 32 918 440,00 10 468 665,00 27 600,00 147 220,00 60 000,00               -                      -      1 711 275,00 1 711 275,00                  -      

41 269 750,00 39 563 475,00 39 420 505,00 28 653 653,00 10 766 852,00                    -      142 970,00                   -                    -                      -      1 706 275,00 1 706 275,00                  -      

-992 946,00 -992 946,00 -992 946,00                    -      -992 946,00                    -                         -                        -                    -                      -                         -                         -                       -      

5 000,00                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -      5 000,00 5 000,00                  -      

40 281 804,00 38 570 529,00 38 427 559,00 28 653 653,00 9 773 906,00                    -      142 970,00                   -                    -                      -      1 711 275,00 1 711 275,00                  -      

5 594 581,00 5 594 581,00 5 594 581,00                    -      5 594 581,00                    -                         -                        -                    -                      -                         -                         -                       -      

-992 946,00 -992 946,00 -992 946,00                    -      -992 946,00                    -                         -                        -                    -                      -                         -                         -                       -      

                  -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -                         -                         -                       -      

4 601 635,00 4 601 635,00 4 601 635,00                    -      4 601 635,00                    -                         -                        -                    -                      -                         -                         -                       -      

1 671 275,00                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -      1 671 275,00 1 671 275,00                  -      

                  -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -                         -                         -                       -      

5 000,00                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -      5 000,00 5 000,00                  -      

1 676 275,00                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -      1 676 275,00 1 676 275,00                  -      

10 707 248,00 10 683 282,00 10 056 418,00 9 211 456,00 844 962,00 620 864,00 6 000,00                   -                    -                      -      23 966,00 23 966,00                  -      

                  -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -                         -                         -                       -      

2 761,30 0,00 0,00 0,00 0,00                    -                         -                        -                    -                      -      2 761,30 2 761,30                  -      

10 710 009,30 10 683 282,00 10 056 418,00 9 211 456,00 844 962,00 620 864,00 6 000,00                   -                    -                      -      26 727,30 26 727,30                  -      

438 910,00 414 944,00                    -                         -                         -      414 944,00                    -                        -                    -                      -      23 966,00 23 966,00                  -      

                  -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -                         -                         -                       -      

2 761,30 0,00                    -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -      2 761,30 2 761,30                  -      

441 671,30 414 944,00                    -                         -                         -      414 944,00                    -                        -                    -                      -      26 727,30 26 727,30                  -      

23 966,00                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -      23 966,00 23 966,00                  -      

                  -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -                         -                         -                       -      

2 761,30                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -      2 761,30 2 761,30                  -      

26 727,30                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                      -      26 727,30 26 727,30                  -      

167 375 559,09 112 290 821,59 95 745 118,26 69 991 741,32 25 753 376,94 12 045 872,96 2 681 079,37 418 751,00               -      1 400 000,00 55 084 737,50 55 084 737,50                  -      

-2 223 626,02 -2 143 563,02 -992 946,00                    -      -992 946,00 -1 150 617,02                    -                        -                    -                      -      -80 063,00 -80 063,00                  -      

2 486 094,52 2 299 333,22 162 000,00                    -      162 000,00 2 137 333,22                    -                        -                    -                      -      186 761,30 186 761,30                  -      

167 638 027,59 112 446 591,79 94 914 172,26 69 991 741,32 24 922 430,94 13 032 589,16 2 681 079,37 418 751,00               -      1 400 000,00 55 191 435,80 55 191 435,80                  -      

zwiększenie                   -                         -      

po zmianach 4 715 290,98                    -      

po zmianach                   -                         -      

Wydatki razem:

przed zmianą 4 715 290,98                    -      

zmniejszenie                   -                         -      

zmniejszenie                   -                         -      

zwiększenie                   -                         -      

po zmianach                   -                         -      

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą                   -                         -      

zmniejszenie                   -                         -      

zwiększenie                   -                         -      

po zmianach                   -                         -      

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

przed zmianą                   -                         -      

zmniejszenie                   -                         -      

zwiększenie                   -                         -      

po zmianach                   -                         -      

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą                   -                         -      

zmniejszenie                   -                         -      

zwiększenie                   -                         -      

po zmianach                   -                         -      

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą                   -                         -      

                   -      

zmniejszenie                   -                         -      

zwiększenie                   -                         -      
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą                   -      

                   -      

                   -      

zmniejszenie                   -                         -      

zwiększenie                   -                         -      
85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą                   -      

po zmianach                   -      

                   -      

zwiększenie                   -                         -      

po zmianach                   -                         -      

852 Pomoc społeczna

przed zmianą                   -                         -      

zmniejszenie                   -      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2589



Fundusz Pracy
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Dolnośląskiego

Gmina Powiat

Terenowy Fundusz 

Ochrony Gruntów 

Rolnych 

Legnicka Specjalna 

Strefa 

Ekonomiczna

WFOŚIGW

1 853,85333
Współfinansowanie  kosztów funkcjonowania 

Powiatowego Urzędu Pracy w Legnicy
Gmina Legnica Po zmianie 9 148 554,00 527 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 744 895,00 0,00 0,00 0,00

2 600,60014
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy 

Miłkowice
Gmina Miłkowice Przed zmianą 70 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,60014
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Miasta  

i Gminy Prochowice

Miasto i Gmina 

Prochowice
Przed zmianą 65 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,60014
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Miasta 

Chojnowa
Miasto Chojnów Przed zmianą 6 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,60014
Remont drogi powiatowej nr 2203D w miejscowości 

Dunino, długości 1 800 m

Gmina Krotoszyce,

RFRD
Przed zmianą 2 559 690,00 0,00 1 262 345,00 0,00 0,00 648 672,50 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,60014
Remont drogi powiatowej nr 2187D na odcinku od DW 

323 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2176D

Gmina Legnickie 

Pole
Przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,60014
Remont pobocza drogi powiatowej nr 2175D w 

Warmątowicach Sienkiewiczowskich
Gmina Krotoszyce Przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,60014
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2179D w 

miejscowości Kunice
Gmina Kunice Przed zmianą 299 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,60014 Okmiany droga dojazdowa do grunntów rolnych -II etap 
Gmina Chojnów, 

TFOGR
Przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00

10 600,60014
Rozbudowy układu komunikacyjnego w obrębie 

autostrady A4

Gmina Legnickie 

Pole, RFRD
Przed zmianą 7 991 765,05 0,00 0,00 7 716 186,05 0,00 137 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 2209D na odcinku od 

DK94 do Jezierzan
Gmina Miłkowice Przed zmianą 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,60014
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2210D 

Jakuszów-Rzeszotary
Gmina Miłkowice Przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2186D do klasy "G" na 

odcinku od m. Mikołajowice do m. Księginice wraz z 

budową obejścia m. Księginice

Gmina Legnickie 

Pole, LSSE
Przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 333,00 0,00 0,00 33 333,00 0,00

16 600,60014

Przebudowa dróg powiatowych nr 2222D i 2223D w 

miejscowości Prochowice w zakresie budowy przejścia 

dla pieszych w ramach zad. "Poprawa bezpieczeństwa 

ruchu drogowego w obrębie skrzyżowania dróg 

powiatowych nr 2222D i 2223D w miejscowości 

Prochowice"

Gmina Prochowice, 

RFRD
Przed zmianą 2 389 298,40 0,00 1 883 438,40 0,00 0,00 352 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600,60014

Przebudowa droggi powiatowej nr 2216D na odcniku od 

skrzyżowania Gołocin/Pawlikowice do drogi 

wojewódzkiej nr 328

Gmina Chojnów Przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2180D w m. Pątnów 

Legnicki w zakresie budowy wyniesionego przejścia dla 

pieszych w ramach zadania "Poprawa bezpieczeństwa 

ruchu drogowego na przejściu dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 2180D w m. Pątnów Legnicki"

Gmina Kunice, 

RFRD
Przed zmianą 304 500,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 69 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody

związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                

(art. 237 ust.2 pkt 3 ustawy o finansach publicznych)

Zmiany w planie dochodów i wydatków na 2024 rok                                                                                                                                                                                                                          

Dział, 

rozdział

Podmiot 

współfinansujący 

zadanie 

Lp. Zadanie WydatkiWyszczegolnienie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/389/2024

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 4 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2589



Fundusz Pracy
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Dolnośląskiego

Gmina Powiat

Terenowy Fundusz 

Ochrony Gruntów 

Rolnych 

Legnicka Specjalna 

Strefa 

Ekonomiczna

WFOŚIGW

Dochody

Dział, 

rozdział

Podmiot 

współfinansujący 

zadanie 

Lp. Zadanie WydatkiWyszczegolnienie

19 600,60014
Przebudowa i rozbudowa skrzyżowania dróg 

powiatowych nr 2179D i 2198D w m. Jaśkowice Legnickie
Gmina Kunice Przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 600,60014

Modernizacja drogi powiatowej nr 1250D na odcinku 

Miłogostowice-Dobrzejów wraz z budową chodnika z 

odwodnieniem w miejscowości Miłogostowice

Gmina Kunice, 

Gmina Miłkowice, 

RFPŁ

Przed zmianą 4 808 992,71 0,00 0,00 4 583 785,00 0,00 134 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 2211D na odcinku 

Zamienice -Rokitki
Gmina Chojnów Przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,60014
Modernizacja drogi powiatowej nr 2611D 

Gniewomirowice-Goślinów

Gmina Miłkowice, 

RFPŁ
Po zmianie 8 537 240,00 0,00 0,00 7 990 516,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 750,75095

Dotacja na współfinansowanie kosztow funkcjonowania 

wspólnego stanowiska Powiatowego Rzecznika 

Konsumentów dla Miasta Legnicy i Powiatu Legnickiego

Miasto Legnica Po zmianie 99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 750,75095
Dotacja celowa dla Gminy Legnica związana z organizacją 

i obsługą instrumentu ZIT na terenie LGOF
Gmina Legnica Przed zmianą 12 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 801,80115

Porozumienie z Powiatem Polkowickim w sprawie 

organizowania, prowadzenia i finansowania nauki religii 

grekokatolickiej w PZSz w Chojnowie dla uczniów z 

Powiatu Polkowickiego

Powiat Polkowicki Przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00

27 801,80117

Umowa z Miastem Zielona Góra na finansowanie 

kształcenia uczniów klas wielozawodowych w zakresie 

teoretycznych przedmiotów zawodowych w CKZ w 

Zielonej Górze

Miasto Zielona Góra Przed zmianą 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 801,80195

Porozumienie z Gminą Legnica na badania specjalistyczne 

w Centrum Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej i 

Doskonalenia Nauczycieli

Gmina Legnica Po zmianie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 852,85220
Dotacja dla Powiatu Lubańskiego w sprawie poradnictwa 

prawnego i socjalnego 
Powiat Lubański Przed zmianą 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 853,85311

Porozumienie w sprawie pokrycia kosztów uczestnictwa 

mieszkańca Powiatu Legnickiego w rehabilitacji w WTZ 

na terenie Powiatu Lubińskiego

Powiat Lubiński Po zmianie 3 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 855,85510
Porozumienie z Gminami i Powiatami z tytułu pobytu 

dzieci w Placówkach Opiekuńczo-Wychowawczych
Gminy, Powiaty Przed zmianą 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 012,00 0,00 0,00 0,00

33
855,85504,  

85508

Porozumienie z Gminami i Powiatami z tytułu pobytu 

dzieci w rodzinach zastępczych i rodzinnych domach 

dziecka

Gminy, Powiaty Przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 529,00 0,00 0,00 0,00

34 900,90004 Park pomników przyrody w Chojnowie
Miasto 

Chojnów,WFOŚiGW
Przed zmianą 943 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 513,00 0,00 0,00 0,00 848 767,00

35 921,92116
Umowa o dofinansowanie kosztów działalności 

powiatowej biblioteki publicznej 
Gmina Legnica Przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 600,60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1227D od Kochlic do 

Głuchowic(granica Powiatu)
Gmina Miłkowice Po zmianie 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 600,60014
Modernizacja drogi powiatowej w miejscowości 

Dobroszów
Gmina Chojnów Po zmianie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 600,60014

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2210D od 

końca miejscowości Miłkowice do miejscowości Jakuszów 

w ramach inwestycji "Modernizacja drogi powiatowej nr 

2210D od miejscowości Miłkowice do m. Jakuszów"

Gmina Miłkowice Po zmianie 115 066,50 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 600,60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2194D od Rzeszotar do 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 1250D w 

Dobrzejowie

Gmina Miłkowice Po zmianie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 853,85395 Dotacja na działalność WTZ w Legnickim Polu
Gmina Legnickie 

Pole
Po zmianie 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 853,85395 Dotacja na działalność WTZ w Chojnowie Gmina Chojnów Po zmianie 112 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2589



Fundusz Pracy
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Dolnośląskiego

Gmina Powiat

Terenowy Fundusz 

Ochrony Gruntów 

Rolnych 

Legnicka Specjalna 

Strefa 

Ekonomiczna

WFOŚIGW

Dochody

Dział, 

rozdział

Podmiot 

współfinansujący 

zadanie 

Lp. Zadanie WydatkiWyszczegolnienie

42 600,60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2186D i 2202D w 

miejscowości Księginice w ramach zadania pn. "Budowa 

przejść dla  pieszych w obrębie skrzyżowania dróg 

powiatowych nr 2186D i 2202D w miejscowości 

Księginice"

Gmina Legnickie 

Pole
Po zmianie 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 600,60014
Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 2204D i 

2190D relacji Wilczyce-Krajów
Gmina Krotoszyce Po zmianie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 853,85311

Dotacja podmiotowa dla Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Legnickim Polu na dofinansowanie 

kosztów działalności bieżącej

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Dolnośląskiego

Po zmianie 411 200,00 0,00 0,00 0,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 8 296 997,37 0,00 0,00 7 598 777,37 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 8 296 997,37 0,00 0,00 7 598 777,37 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 43 038 561,66 527 142,00 3 345 783,40 20 290 487,05 411 200,00 3 740 442,50 6 378 536,00 146 000,00 33 333,00 848 767,00

Zmiana 8 296 997,37 0,00 0,00 7 598 777,37 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 51 335 559,03 527 142,00 3 345 783,40 27 889 264,42 411 200,00 4 004 442,50 6 378 536,00 146 000,00 33 333,00 848 767,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 2206D w miejscowości 

Winnica

Gmina Krotoszyce

RFPŁ
600,6001445

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2589



DOLNOŚLĄSKA 

SŁUŻBA DRÓG I 

KOLEI WE 

WROCŁAWIU

LEGNICKA 

SPECJALNA 

STREFA 

EKONOMICZNA 

RZĄDOWY FUNDUSZ 

POLSKI ŁAD: 

PROGRAM 

INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH 

RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

POLSKI ŁAD: 

PROGRAM 

ODBUDOWY 

ZABYTKÓW

RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

ROZWOJU 

DRÓG

TERENOWY 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

GRUNTÓW 

ROLNYCH

WOJEWÓDZKI 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKI 

WODNEJ 

UNIA 

EUROPEJSKA

BUDŻET 

PAŃSTWA 
GMINY 

BUDŻET 

POWIATU

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo Przed zmianą 1 678 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 678 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa Przed zmianą 1 678 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 678 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Przed zmianą 1 068 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Scalenie gruntów wsi Niedźwiedzice, Gmina Chojnów, 

Powiat Legnicki
Przed zmianą 1 068 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Przed zmianą 610 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Scalenie gruntów wsi Niedźwiedzice, Gmina Chojnów, 

Powiat Legnicki
Przed zmianą 610 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 44 734 909,98 1 176 690,92 33 333,00 32 060 046,42 0,00 2 083 438,40 146 000,00 0,00 0,00 0,00 2 814 257,00 6 421 144,24

Zmiana 98 937,00 -1 531,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 -163 531,50

Po zmianie 44 833 846,98 1 175 159,42 33 333,00 32 060 046,42 0,00 2 083 438,40 146 000,00 0,00 0,00 0,00 3 078 257,00 6 257 612,74

60013 Drogi publiczne wojewódzkie Po zmianie 1 796 290,92 1 176 690,92 0,00 615 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 111,00

Przed zmianą 1 180 801,92 1 176 690,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 111,00

Zmiana -1 531,50 -1 531,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 1 179 270,42 1 175 159,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 111,00

Przed zmianą 1 180 801,92 1 176 690,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 111,00

Zmiana -1 531,50 -1 531,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 1 179 270,42 1 175 159,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 111,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Przed zmianą 615 489,00 0,00 0,00 615 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2226D (ul. 

Kolejowa) z drogą wojewódzką nr 328 w miejscowości 

Chojnów

Przed zmianą 615 489,00 0,00 0,00 615 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 42 938 619,06 0,00 33 333,00 31 444 557,42 0,00 2 083 438,40 146 000,00 0,00 0,00 0,00 2 814 257,00 6 417 033,24

Zmiana 100 468,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 -163 531,50

Po zmianie 43 039 087,56 0,00 33 333,00 31 444 557,42 0,00 2 083 438,40 146 000,00 0,00 0,00 0,00 3 078 257,00 6 253 501,74

Przed zmianą 9 919 061,64 0,00 33 333,00 0,00 0,00 2 083 438,40 146 000,00 0,00 0,00 0,00 2 814 257,00 4 842 033,24

Zmiana 100 468,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 -163 531,50

Po zmianie 10 019 530,14 0,00 33 333,00 0,00 0,00 2 083 438,40 146 000,00 0,00 0,00 0,00 3 078 257,00 4 678 501,74

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 

2176D w m. Gniewomierz
Po zmianie 622 347,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 347,25

Modernizacja drogi powiatowej nr 1250D na odcinku 

Miłogostowice-Dobrzejów wraz z budową chodnika z 

odwodnieniem w miejscowości Miłogostowice

Przed zmianą 225 207,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 548,00 90 659,71

Modernizacja drogi powiatowej nr 2192D Rogoźnik-Tyniec 

Legnicki
Przed zmianą 135 896,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 896,24

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

2. 600

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050

Drogi publiczne powiatowe

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2226D (ul. 

Kolejowa) z drogą wojewódzką nr 328 w miejscowości 

Chojnów

60014

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

NAZWA ZADANIA OGÓŁEM
Jednostka 

organizacyjna 
Dział Rozdział §

6050

WYSZCZEGÓLNIENIE

FINANSOWANIE

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Powiatu Legnickiego na 2024 rok

Lp.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/389/2024

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 4 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2589



DOLNOŚLĄSKA 

SŁUŻBA DRÓG I 

KOLEI WE 

WROCŁAWIU

LEGNICKA 

SPECJALNA 

STREFA 

EKONOMICZNA 

RZĄDOWY FUNDUSZ 

POLSKI ŁAD: 

PROGRAM 

INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH 

RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

POLSKI ŁAD: 

PROGRAM 

ODBUDOWY 

ZABYTKÓW

RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

ROZWOJU 

DRÓG

TERENOWY 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

GRUNTÓW 

ROLNYCH

WOJEWÓDZKI 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKI 

WODNEJ 

UNIA 

EUROPEJSKA

BUDŻET 

PAŃSTWA 
GMINY 

BUDŻET 

POWIATU

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

NAZWA ZADANIA OGÓŁEM
Jednostka 

organizacyjna 
Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE

FINANSOWANIE

Lp.

Przed zmianą 519 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 200,00

Zmiana 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 -85 000,00

Po zmianie 698 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 434 200,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 2611D Gniewomirowice-

Goślinów
Po zmianie 546 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 46 724,00

Modernizacja dróg powiatowych w gminie Ruja Przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Okmiany droga dojazdowa do gruntów rolnych -II etap Przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2216D na odcinku od 

skrzyżowania Gołocin/Pawlikowice do drogi wojewódzkiej 

nr 328

Przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2180D w m. Pątnów 

Legnicki w zakresie budowy wyniesionego przejścia dla 

pieszych w ramach zadania "Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na przejściu dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 2180D w m. Pątnów Legnicki"

Przed zmianą 304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 750,00 34 750,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2209D na odcinku od 

DK94 do Jezierzan
Przed zmianą 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2211D na odcinku 

Zamienice -Rokitki
Przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Przebudowa dróg powiatowych nr 2222D i 2223D w 

miejscowości Prochowice w zakresie budowy przejścia dla 

pieszych w ramach zad. "Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego w obrębie skrzyżowania dróg powiatowych nr 

2222D i 2223D w miejscowości Prochowice"

Przed zmianą 2 389 298,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 883 438,40 0,00 0,00 0,00 0,00 352 930,00 152 930,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2179D w 

miejscowości Kunice
Przed zmianą 299 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 507,00 149 507,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2210D 

Jakuszów-Rzeszotary
Przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00

Przebudowa i rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych 

nr 2179D i 2198D w m. Jaśkowice Legnickie
Przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

Przed zmianą 200 196,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 196,57

Zmiana -1 531,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 531,50

Po zmianie 198 665,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 665,07

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2186D do klasy "G" na 

odcinku od m. Mikołajowice do m. Księginice wraz z 

budową obejścia m. Księginice

Przed zmianą 100 000,00 0,00 33 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 333,00 33 334,00

Rozbudowy układu komunikacyjnego w obrębie autostrady 

A4
Przed zmianą 275 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 789,00 137 790,00

Modernizacja drogi powiatowej w miejscowości 

Dobroszów
Po zmianie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1227D od Kochlic do 

Głuchowic(granica Powiatu)
Po zmianie 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2210D od 

końca miejscowości Miłkowice do miejscowości Jakuszów 

w ramach inwestycji "Modernizacja drogi powiatowej nr 

2210D od miejscowości Miłkowice do m. Jakuszów"

Po zmianie 115 066,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 40 066,50

Przebudowa drogi powiatowej nr 2194D od Rzeszotar do 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 1250D w Dobrzejowie
Po zmianie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2177D relacji Legnica-

Ujazd Górny na terenie miejscowości Koskowice
Po zmianie 752 687,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 687,97

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2194D w m. 

Goliszów
Po zmianie 129 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 026,00

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2203D w m. 

Złotniki
Po zmianie 31 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 180,00

Modernizacja nawierzchni drogi powiatowej w 

miejscowości Janowice
Po zmianie 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Modernizacja drogi powiatowej nr 2206D w miejscowości 

Winnica

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2226D (ul. 

Kolejowa) z drogą wojewódzką nr 328 w miejscowości 

Chojnów

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2589



DOLNOŚLĄSKA 

SŁUŻBA DRÓG I 

KOLEI WE 

WROCŁAWIU

LEGNICKA 

SPECJALNA 

STREFA 

EKONOMICZNA 

RZĄDOWY FUNDUSZ 

POLSKI ŁAD: 

PROGRAM 

INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH 

RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

POLSKI ŁAD: 

PROGRAM 

ODBUDOWY 

ZABYTKÓW

RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

ROZWOJU 

DRÓG

TERENOWY 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

GRUNTÓW 

ROLNYCH

WOJEWÓDZKI 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKI 

WODNEJ 

UNIA 

EUROPEJSKA

BUDŻET 

PAŃSTWA 
GMINY 

BUDŻET 

POWIATU

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

NAZWA ZADANIA OGÓŁEM
Jednostka 

organizacyjna 
Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE

FINANSOWANIE

Lp.

Przebudowa drogi powiatowej nr 2186D i 2202D w 

miejscowości Księginice w ramach zadania pn. "Budowa 

przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania  dróg 

powiatowych nr 2186D i 2202D w miejscowości 

Księginice"

Po zmianie 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 900,00 295 100,00

Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 2204D i 

2190D relacji Wilczyce-Krajów
Po zmianie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

Przed zmianą 176 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 638,00

Zmiana -77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 000,00

Po zmianie 99 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 638,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
Przed zmianą 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Zakup radarowych urzadzeń do pomiaru prędkości Przed zmianą 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

6150

Wydatki majątkowe jednostek samorządu 

terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w 

art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

Przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Zakup bazy na potrzeby Drogowej Służby Liniowej Przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Przed zmianą 31 444 557,42 0,00 0,00 31 444 557,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 2150D na odcinku 

Miłogostowice-Dobrzejów wraz z budową chodnika z 

odwodnieniem w miejscowości Miłogostowice

Przed zmianą 4 583 785,00 0,00 0,00 4 583 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 2192D Rogoźnik-Tyniec 

Legnicki
Przed zmianą 2 994 782,00 0,00 0,00 2 994 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 2206D w miejscowości 

Winnica
Przed zmianą 7 598 777,37 0,00 0,00 7 598 777,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 2611D Gniewomirowice-

Goślinów
Przed zmianą 7 990 516,00 0,00 0,00 7 990 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2226D (ul. 

Kolejowa) z drogą wojewódzką nr 328 w miejscowości 

Chojnów

Przed zmianą 560 511,00 0,00 0,00 560 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowy układu komunikacyjnego w obrębie autostrady 

A4
Przed zmianą 7 716 186,05 0,00 0,00 7 716 186,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 710 Działalność usługowa Po zmianie 700 013,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 446,40 0,00 0,00 220 567,20

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii Po zmianie 700 013,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 446,40 0,00 0,00 220 567,20

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Po zmianie 479 446,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 446,40 0,00 0,00 0,00

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-

usług wraz z pozyskaniem danych do baz danych BDOT500 

i GESUT w ramach projektu Platform Elektronicznych 

Usług Geodezyjnych PEUGII

Po zmianie 115 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 330,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-

usług wraz z pozyskaniem danych do baz danych EGIP w 

ramach projektu Platform Elektronicznych Usług 

Geodezyjnych PEUGII

Po zmianie 364 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 116,40 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Po zmianie 220 567,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 567,20

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-

usług wraz z pozyskaniem danych do baz danych BDOT500 

i GESUT w ramach projektu Platform Elektronicznych 

Usług Geodezyjnych PEUGII

Po zmianie 56 974,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 974,40

Modernizacja dróg powiatowych 

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2589



DOLNOŚLĄSKA 

SŁUŻBA DRÓG I 

KOLEI WE 

WROCŁAWIU

LEGNICKA 

SPECJALNA 

STREFA 

EKONOMICZNA 

RZĄDOWY FUNDUSZ 

POLSKI ŁAD: 

PROGRAM 

INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH 

RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

POLSKI ŁAD: 

PROGRAM 

ODBUDOWY 

ZABYTKÓW

RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

ROZWOJU 

DRÓG

TERENOWY 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

GRUNTÓW 

ROLNYCH

WOJEWÓDZKI 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKI 

WODNEJ 

UNIA 

EUROPEJSKA

BUDŻET 

PAŃSTWA 
GMINY 

BUDŻET 

POWIATU

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

NAZWA ZADANIA OGÓŁEM
Jednostka 

organizacyjna 
Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE

FINANSOWANIE

Lp.

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-

usług wraz z pozyskaniem danych do baz danych EGIP w 

ramach projektu Platform Elektronicznych Usług 

Geodezyjnych PEUGII

Po zmianie 163 592,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 592,80

4. 750 Administracja publiczna Po zmianie 297 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 200,00 40 800,00 0,00 42 174,00

75019 Rady powiatów Po zmianie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
Po zmianie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Zakup urządzeń elektronicznych do obsługi komisji i sesji 

Rady Powiatu Legnickiego
Po zmianie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność Przed zmianą 277 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 200,00 40 800,00 0,00 22 174,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Przed zmianą 214 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 200,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Projekt "Cyberbezpieczny samorząd" Przed zmianą 214 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 200,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Przed zmianą 62 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 800,00 0,00 22 174,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Projekt "Cyberbezpieczny samorząd" Przed zmianą 62 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 800,00 0,00 22 174,00

5. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa Po zmianie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji Po zmianie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
Po zmianie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Zakup sprzętu na potrzeby Komendy Powiatowej Policji Po zmianie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

6. 801 Oświata i wychowanie Po zmianie 2 983 036,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 441 389,87 0,00 0,00 1 541 647,11

80115 Technika Po zmianie 1 336 988,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 661,72 0,00 0,00 443 326,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Po zmianie 60 329,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 329,05

Modernizacja sieci teleinformatycznych w budynkach 

szkolnych PZSz w Chojnowie
Przed zmianą 9 929,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 929,05

Wykonanie nowych posadzek w budynku szkoły przy ul. 

Wojska Polskiego
Przed zmianą 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 300,00

Opracowanie koncepcji poprawy efektywności 

energetycznej w Powiatowym Zespole Szkół w Chojnowie
Po zmianie 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Przed zmianą 893 661,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 661,72 0,00 0,00 0,00

Powiatowy Zespół 

Szkół w 

Chojnowie

Modernizacja podwórka przy ul. Witosa w PZSz w 

Chojnowie
Przed zmianą 893 661,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 661,72 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Przed zmianą 382 997,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 997,88

Powiatowy Zespół 

Szkół w 

Chojnowie

Modernizacja podwórka przy ul. Witosa w PZSz w 

Chojnowie
Przed zmianą 382 997,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 997,88

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia Po zmianie 478 728,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 277,98 0,00 0,00 190 450,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Po zmianie 66 902,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 902,92

Modernizacja sieci teleinformatycznych w budynkach 

szkolnych PZSz w Chojnowie
Przed zmianą 3 202,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 202,92

Wykonanie nowych posadzek w budynku szkoły przy ul. 

Wojska Polskiego
Przed zmianą 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 700,00

Opracowanie koncepcji poprawy efektywności 

energetycznej w Powiatowym Zespole Szkół w Chojnowie
Po zmianie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Powiatowy Zespół 

Szkół w 

Chojnowie

Powiatowy Zespół 

Szkół w 

Chojnowie

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2589



DOLNOŚLĄSKA 

SŁUŻBA DRÓG I 

KOLEI WE 

WROCŁAWIU

LEGNICKA 

SPECJALNA 

STREFA 

EKONOMICZNA 

RZĄDOWY FUNDUSZ 

POLSKI ŁAD: 

PROGRAM 

INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH 

RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

POLSKI ŁAD: 

PROGRAM 

ODBUDOWY 

ZABYTKÓW

RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

ROZWOJU 

DRÓG

TERENOWY 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

GRUNTÓW 

ROLNYCH

WOJEWÓDZKI 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKI 

WODNEJ 

UNIA 

EUROPEJSKA

BUDŻET 

PAŃSTWA 
GMINY 

BUDŻET 

POWIATU

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

NAZWA ZADANIA OGÓŁEM
Jednostka 

organizacyjna 
Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE

FINANSOWANIE

Lp.

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Przed zmianą 288 277,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 277,98 0,00 0,00 0,00

Powiatowy Zespół 

Szkół w 

Chojnowie

Modernizacja podwórka przy ul. Witosa w PZSz w 

Chojnowie
Przed zmianą 288 277,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 277,98 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Przed zmianą 123 547,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 547,70

Powiatowy Zespół 

Szkół w 

Chojnowie

Modernizacja podwórka przy ul. Witosa w PZSz w 

Chojnowie
Przed zmianą 123 547,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 547,70

80120 Licea ogólnokształcące Po zmianie 1 167 319,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 450,17 0,00 0,00 907 869,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Po zmianie 796 676,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 676,63

Modernizacja centralnego ogrzewania w budynku szkoły 

przy ulicy Poźniaków
Przed zmianą 792 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 894,00

Modernizacja sieci teleinformatycznych w budynkach 

szkolnych PZSz w Chojnowie
Przed zmianą 2 882,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 882,63

Opracowanie koncepcji poprawy efektywności 

energetycznej w Powiatowym Zespole Szkół w Chojnowie
Po zmianie 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Przed zmianą 259 450,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 450,17 0,00 0,00 0,00

Powiatowy Zespół 

Szkół w 

Chojnowie

Modernizacja podwórka przy ul. Witosa w PZSz w 

Chojnowie
Przed zmianą 259 450,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 450,17 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Przed zmianą 111 192,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 192,93

Powiatowy Zespół 

Szkół w 

Chojnowie

Modernizacja podwórka przy ul. Witosa w PZSz w 

Chojnowie
Przed zmianą 111 192,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 192,93

Przed zmianą 1 706 275,00 0,00 0,00 0,00 430 874,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 400,43

Zmiana 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Po zmianie 1 711 275,00 0,00 0,00 0,00 430 874,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 400,43

Przed zmianą 1 706 275,00 0,00 0,00 0,00 430 874,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 400,43

Zmiana 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Po zmianie 1 711 275,00 0,00 0,00 0,00 430 874,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 400,43

Przed zmianą 1 671 275,00 0,00 0,00 0,00 430 874,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 400,43

Zmiana 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Po zmianie 1 676 275,00 0,00 0,00 0,00 430 874,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 400,43

Modernizacja systemu SAP w DPS w Legnickim Polu Po zmianie 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00

Wykonanie instalacji elektrycznej w budynkach DPS 

Legnickie Pole
Przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Legnickim Polu

Opracowanie koncepcji poprawy efektywności 

energetycznej w Domu Pomocy Społecznej w Legnickim 

Polu

Po zmianie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Przed zmianą 446 275,00 0,00 0,00 0,00 430 874,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,43

Zmiana 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Po zmianie 451 275,00 0,00 0,00 0,00 430 874,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,43

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
Przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

Zakup elektrycznego krzesła toaletowo-kąpielowego Przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Zakup schodołazów gąsienicowych Przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

7.

85202

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Legnickim Polu

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Wymiana nawierzchni ciągów pieszo-jezdnych na terenie 

Pobenedyktyńskiego zespołu klasztornego w Legnickim 

Polu

6050

Powiatowy Zespół 

Szkół w 

Chojnowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy pomocy społecznej

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Legnickim Polu

852 Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2589



DOLNOŚLĄSKA 

SŁUŻBA DRÓG I 

KOLEI WE 

WROCŁAWIU

LEGNICKA 

SPECJALNA 

STREFA 

EKONOMICZNA 

RZĄDOWY FUNDUSZ 

POLSKI ŁAD: 

PROGRAM 

INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH 

RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

POLSKI ŁAD: 

PROGRAM 

ODBUDOWY 

ZABYTKÓW

RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

ROZWOJU 

DRÓG

TERENOWY 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

GRUNTÓW 

ROLNYCH

WOJEWÓDZKI 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKI 

WODNEJ 

UNIA 

EUROPEJSKA

BUDŻET 

PAŃSTWA 
GMINY 

BUDŻET 

POWIATU

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

NAZWA ZADANIA OGÓŁEM
Jednostka 

organizacyjna 
Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE

FINANSOWANIE

Lp.

Przed zmianą 23 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 966,00

Zmiana 2 761,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 761,30

Po zmianie 26 727,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 727,30

Przed zmianą 23 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 966,00

Zmiana 2 761,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 761,30

Po zmianie 26 727,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 727,30

Przed zmianą 23 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 966,00

Zmiana 2 761,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 761,30

Po zmianie 26 727,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 727,30

Przed zmianą 23 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 966,00

Zmiana 2 761,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 761,30

Po zmianie 26 727,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 727,30

9. 855 Rodzina Po zmianie 623 440,00 0,00 0,00 0,00 405 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 947,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych Po zmianie 623 440,00 0,00 0,00 0,00 405 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 947,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Po zmianie 623 440,00 0,00 0,00 0,00 405 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 947,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Budowa Rodzinnego Domu Dziecka Po zmianie 623 440,00 0,00 0,00 0,00 405 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 947,00

10. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Przed zmianą 943 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 767,00 0,00 0,00 27 513,00 66 794,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach Przed zmianą 943 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 767,00 0,00 0,00 27 513,00 66 794,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Przed zmianą 943 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 767,00 0,00 0,00 27 513,00 66 794,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Park pomników przyrody w Chojnowie Przed zmianą 943 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 767,00 0,00 0,00 27 513,00 66 794,00

11. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Po zmianie 1 358 872,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 872,94

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami Po zmianie 1 358 872,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 872,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Po zmianie 1 259 122,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 122,94

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu Słowiańskiego w 

Legnicy wraz z terenami przyległymi
Po zmianie 1 259 122,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 122,94

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Przed zmianą 99 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 750,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Dotacja dla Kościoła Parafialnego w Prochowicach na 

realizację zad. pn. "Prace konserwatorskie i restauratorskie 

szafy organowej stanowiącej element wystroju kościołą 

parafialnego pw. Św. Jana Chrzciciela w Prochowicach"

Przed zmianą 99 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 750,00

Przed zmianą 55 084 737,50 1 176 690,92 33 333,00 32 060 046,42 836 367,57 2 083 438,40 1 824 975,00 848 767,00 2 135 036,27 40 800,00 2 841 770,00 11 203 512,92

Zmiana 106 698,30 -1 531,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 -155 770,20

Po zmianie 55 191 435,80 1 175 159,42 33 333,00 32 060 046,42 836 367,57 2 083 438,40 1 824 975,00 848 767,00 2 135 036,27 40 800,00 3 105 770,00 11 047 742,72

8.

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

Utworzenie Zakładu Aktywności Zawodowej w Legnickim 

Polu

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

85311

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ogółęm wydatki majątkowe:

   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2589



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Po zmianie 2 411 167,00 461 200,00 2 872 367,00

Przed zmianą 141 566,00 0,00 141 566,00

Przed zmianą 141 566,00 0,00 141 566,00

Ogółem, w tym: Przed zmianą 141 566,00 0,00 141 566,00

Gmina Miłkowice Przed zmianą 70 334,00 0,00 70 334,00

Miasto i Gmina Prochowice Przed zmianą 65 142,00 0,00 65 142,00

Miasto Chojnów Przed zmianą 6 090,00 0,00 6 090,00

Po zmianie 111 937,00 0,00 111 937,00

Przed zmianą 111 937,00 0,00 111 937,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów)między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacja celowa dla Gminy Legnica związana z 

organizacją i obsługą instrumentu ZIT na terenie 

LGOF

Gmina Legnica Przed zmianą 12 537,00 0,00 12 537,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy  jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacja na współfinansowanie kosztów 

funkcjonowania wspólnego stanowiska 

Powiatowego Rzecznika Konsumentów dla Miasta 

Legnicy i Powiatu Legnickiego

Miasto Legnica Po zmianie 99 400,00 0,00 99 400,00

Po zmianie 42 400,00 0,00 42 400,00

Przed zmianą 2 400,00 0,00 2 400,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów)między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Umowa zawarta z Miastem Zielona Góra na 

finansowanie kształcenia uczniów klas 

wielozawodowych w zakresie teoretycznych 

przedmiotów zawodowych w ZKZ w Zielonej 

Górze

Gmina Zielona Góra Przed zmianą 2 400,00 0,00 2 400,00

Po zmianie 40 000,00 0,00 40 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów)między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacja na realizację zadania z zakresu pomocy 

psychologiczno-pedgogicznej dla dzieci 

zamieszkałych na terenie Powiatu Legnickiego

Gmina Legnica Po zmianie 40 000,00 0,00 40 000,00

Pozostała działalność

Administracja publiczna

60014

600

2310

801

75095

7502.

1.

80195 Pozostała działalność

3.

 ZMIANY W PLANIE DOTACJI W 2024 ROKU, KTÓRE ZOSTANĄ UDZIELONE Z BUDŻETU POWIATU 

DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH  I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Plan dotacji 

celowych 
Rozdz. § Treść

Plan dotacji 

podmiotowych 

Plan dotacji 

ogółem 
Cel dotacjiDz.

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

Dotowany Wyszczególnienie

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Zimowe utrzymanie dróg

Transport i łączność

Lp.

Drogi publiczne powiatowe

Oświata i wychowanie

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/389/2024

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 4 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2589



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Plan dotacji 

celowych 
Rozdz. § Treść

Plan dotacji 

podmiotowych 

Plan dotacji 

ogółem 
Cel dotacjiDz. Dotowany WyszczególnienieLp.

Przed zmianą 15 600,00 0,00 15 600,00

Przed zmianą 15 600,00 0,00 15 600,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy  jednostkami 

samorządu terytorialnego

Porozumienie z Powiatem Lubańskim na 

pozostawienie w gotowości oraz zapewnieniu 

mieszkańcowm Powiatu Legnickiego 

całodobowego, okresowego pobytu matkom z 

małoletnimi dziećmi i kobietom w ciąży pomocy 

w zakresie specjalistycznych usług

Powiat Lubański Przed zmianą 15 600,00 0,00 15 600,00

Po zmianie 209 664,00 411 200,00 620 864,00

Przed zmianą 3 744,00 411 200,00 414 944,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy  jednostkami 

samorządu terytorialnego

Koszty uczestnictwa mieszkańca Powiatu 

Legnickiego w rehabilitacji w WTZ na terenie 

Powiatu Lubińskiego

Powiat Lubiński Po zmianie 3 744,00 0,00 3 744,00

2510
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego

Dotacja podmiotowa dla Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Legnickim Polu na dofinansowanie 

kosztów działalności bieżącej

Zakład Aktywności Zawodowej w 

Legnickim Polu
Po zmianie 0,00 411 200,00 411 200,00

Przed zmianą 205 920,00 0,00 205 920,00

Dotacja na działalność WTZ w Legnickim Polu Gmina Legnickie Pole Po zmianie 93 600,00 0,00 93 600,00

Dotacja na działalność WTZ w Chojnowie Miasto Chojnów Po zmianie 112 320,00 0,00 112 320,00

Przed zmianą 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00

Przed zmianą 500 000,00 0,00 500 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy  jednostkami 

samorządu terytorialnego

Przed zmianą 500 000,00 0,00 500 000,00

Przed zmianą 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy  jednostkami 

samorządu terytorialnego

Przed zmianą 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

Przed zmianą 40 000,00 50 000,00 90 000,00

Przed zmianą 0,00 50 000,00 50 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów)między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Realizacja zadań 

powiatowej biblioteki publicznej
Gmina Legnica Przed zmianą 0,00 50 000,00 50 000,00

Rodzina

Rodziny zastępcze

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy  jednostkami 

samorządu terytorialnego

Działaność placówek opiekuńczo-wychowawczych

852

85508

85220

6.

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

2320

4. Pomoc społeczna

Pozostała działalność85395

8535.

Dotacja na rzecz innych powiatów na świadczenia dla rodzin zastępczych dzieci z powiatu 

legnickiego

85311

7.

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

92116

Pokrycie kosztów pobytu dzieci z powiatu legnickiego w domach dziecka innych 

powiatów

85510

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

855

921

Biblioteki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2589



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Plan dotacji 

celowych 
Rozdz. § Treść

Plan dotacji 

podmiotowych 

Plan dotacji 

ogółem 
Cel dotacjiDz. Dotowany WyszczególnienieLp.

Przed zmianą 40 000,00 0,00 40 000,00

2730

Dotacje celowe z budżetu  na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

Dotacje na roboty budowlane, prace 

konserwatorskie i restauratorskie  przy  zabytku  

wpisanym do  rejestru zgodnie  z  uchwałą  Rady 

Powiatu Legnickiego Nr XLVII/299/2023

Właściciele obiektów  zabytkowych,  

które posiadają  istotne znaczenie

historyczne, artystyczne, naukowe lub 

kulturowe,  wpisane do rejestru  i  

znajdujące się na stałe na terenie  

powiatu oraz ogólnie dostępne  dla 

mieszkańców i turystów.

Przed zmianą 40 000,00 0,00 40 000,00

Przed zmianą 328 995,32 8 944 260,64 9 273 255,96

Zmiana 0,00 986 716,20 986 716,20

Po zmianie 328 995,32 9 930 976,84 10 259 972,16

Przed zmianą 6 000,00 0,00 6 000,00

Przed zmianą 6 000,00 0,00 6 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Dotacja na dofinansowanie kosztów działalności 

Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Legnickiego

Polski Związek Wędkarski Okręg w 

Legnicy
Przed zmianą 6 000,00 0,00 6 000,00

Przed zmianą 8 000,00 0,00 8 000,00

Przed zmianą 8 000,00 0,00 8 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na  finansowanie 

lub  dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji  stowarzyszeniom 

Dotacje udzielane na podstawie otwartego 

konkursu ogłaszanego w oparciu o program 

współpracy z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego

Organizacje, osoby prawne i jednostki 

organizacyjne o których mowa w art. 3 

ust. 2 i 3 ustawy o pożytku publicznym 

i o wolontaricacie

Przed zmianą 8 000,00 0,00 8 000,00

Po zmianie 30 000,00 0,00 30 000,00

Po zmianie 30 000,00 0,00 30 000,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla Collegium Witelona Uczelnia 

Państwowa na prowadzenie działalności naukowo-

badawczej celem wykorzystania nowych 

technologii w realizacji zadań powiatowych

Collegium Witelona Uczelnia 

Państwowa
Po zmianie 30 000,00 0,00 30 000,00

Przed zmianą 20 000,00 0,00 20 000,00

Przed zmianą 20 000,00 0,00 20 000,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

Składka członkowska za 2024 rok Związek Powiatów Polskich Przed zmianą 20 000,00 0,00 20 000,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka

73095 Pozostała działalność

Administracja publiczna

3.

750

630

63095

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW NIEPUBLICZNYCH

Rybołówstwo i rybactwo

Rybactwo05002

Pozostała działalność

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

4.

1.

75020

Turystyka

Starostwa powiatowe

050

2.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2589



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Plan dotacji 

celowych 
Rozdz. § Treść

Plan dotacji 

podmiotowych 

Plan dotacji 

ogółem 
Cel dotacjiDz. Dotowany WyszczególnienieLp.

Przed zmianą 15 000,00 0,00 15 000,00

Przed zmianą 15 000,00 0,00 15 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Zakup wyposażenia dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej                                                                             
Ochotnicza Straż Pożarna Po zmianie 15 000,00 0,00 15 000,00

Przed zmianą 68 245,32 0,00 68 245,32

Przed zmianą 68 245,32 0,00 68 245,32

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Nieodpłatna pomoc prawna dla mieszkanców 

powiatu

Organizacja pozarządowa użytku 

publicznego 
Przed zmianą 68 245,32 0,00 68 245,32

Przed zmianą 0,00 8 944 260,64 8 944 260,64

Zmiana 0,00 986 716,20 986 716,20

Po zmianie 0,00 9 930 976,84 9 930 976,84

Przed zmianą 0,00 8 944 260,64 8 944 260,64

Zmiana 0,00 986 716,20 986 716,20

Po zmianie 0,00 9 930 976,84 9 930 976,84

Przed zmianą 0,00 8 944 260,64 8 944 260,64

Zmiana 0,00 986 716,20 986 716,20

Po zmianie 0,00 9 930 976,84 9 930 976,84

Przed zmianą 0,00 1 592 607,64 1 592 607,64

Zmiana 0,00 -1 150 617,02 -1 150 617,02

Po zmianie 0,00 441 990,62 441 990,62

Przed zmianą 0,00 6 960 102,80 6 960 102,80

Zmiana 0,00 2 023 531,98 2 023 531,98

Po zmianie 0,00 8 983 634,78 8 983 634,78

Przed zmianą 0,00 391 550,20 391 550,20

Zmiana 0,00 113 801,24 113 801,24

Po zmianie 0,00 505 351,44 505 351,44

Przed zmianą 5 000,00 0,00 5 000,00

Przed zmianą 5 000,00 0,00 5 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Dotacje udzielane na podstawie otwartego 

konkursu ogłaszanego w oparciu o program 

współpracy z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego

organizacje, osoby prawne i jednostki 

organizacyjne o których mowa w art. 3 

ust. 2 i 3 ustawy o pożytku publicznym 

i o wolontaricacie 

Przed zmianą 5 000,00 0,00 5 000,00

7545.

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412

Ochrona zdrowia

Szkoły podstawowe specjalne

Oświata i wychowanie

7556.

Pozostała działalność

8. 851

Nieodpłatna pomoc prawna

Wymiar sprawiedliwości

85195

Terapeutyczna Niepubliczna  Specjalna 

Szkoła Podstawowa w Bartoszowie 

Starostwo Powiatowe w Legnicy

Ogółem, w tym:

75515

Niepubliczna Specjalna Szkoła 

Podstawowa w Krotoszycach

7. 801

80102

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacje dla szkół niepublicznych o uprawnieniach 

szkoły publicznej w której realizowany jest 

obowiązek szkolny lub obowiązek nauki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2589



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Plan dotacji 

celowych 
Rozdz. § Treść

Plan dotacji 

podmiotowych 

Plan dotacji 

ogółem 
Cel dotacjiDz. Dotowany WyszczególnienieLp.

Przed zmianą 12 000,00 0,00 12 000,00

Przed zmianą 12 000,00 0,00 12 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Dotacje udzielane na podstawie otwartego 

konkursu ogłaszanego w oparciu o program 

współpracy z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego

organizacje, osoby prawne i jednostki 

organizacyjne o których mowa w art. 3 

ust. 2 i 3 ustawy o pożytku publicznym 

i o wolontaricacie 

Przed zmianą 12 000,00 0,00 12 000,00

Przed zmianą 144 750,00 0,00 144 750,00

Przed zmianą 119 750,00 0,00 119 750,00

2720

Dotacje celowe z budżetu  na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

Dotacje na roboty budowlane, prace 

konserwatorskie i restauratorskie  przy  zabytku  

wpisanym do  rejestru zgodnie  z  uchwałą  Rady 

Powiatu Legnickiego Nr XLVII/299/2023

Właściciele obiektów  zabytkowych,  

które posiadają  istotne znaczenie

historyczne, artystyczne, naukowe lub 

kulturowe,  wpisane do rejestru  i  

znajdujące się na stałe na terenie  

powiatu oraz ogólnie dostępne  dla 

mieszkańców i turystów

Przed zmianą 20 000,00 0,00 20 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Dotacja dla Kościoła Parafialnego w Prochowicach 

na realizację zad. pn. "Prace konserwatorskie i 

restauratorskie szafy organowej stanowiącej 

element wystroju kościoła parafialnego pw. Św. 

Jana Chrzciciela w Prochowicach"

Kościół Parafialny w Prochowicach Przed zmianą 99 750,00 0,00 99 750,00

Przed zmianą 25 000,00 0,00 25 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na  finansowanie 

lub  dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  

stowarzyszeniom 

Dotacje udzielane na podstawie otwartego 

konkursu ogłaszanego w oparciu o program 

współpracy z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego

organizacje, osoby prawne i jednostki 

organizacyjne o których mowa w art. 3 

ust. 2 i 3 ustawy o pożytku publicznym 

i o wolontaricacie

Przed zmianą 25 000,00 0,00 25 000,00

Przed zmianą 20 000,00 0,00 20 000,00

Przed zmianą 20 000,00 0,00 20 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na  finansowanie 

lub  dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  

stowarzyszeniom 

Dotacje udzielane na podstawie otwartego 

konkursu ogłaszanego w oparciu o program 

współpracy z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego

organizacje, osoby prawne i jednostki 

organizacyjne o których mowa w art. 3 

ust. 2 i 3 ustawy o pożytku publicznym 

i o wolontaricacie

Przed zmianą 20 000,00 0,00 20 000,00

Przed zmianą 2 740 162,32 9 405 460,64 12 145 622,96

Zmiana 0,00 986 716,20 986 716,20

Po zmianie 2 740 162,32 10 392 176,84 13 132 339,16

92695

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej85220

852

921

 Pomoc społeczna

10.

Pozostała działalność

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

11. 926

92120

9.

OGÓŁEM

92195

Kultura fizyczna 

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2589


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 5

		2024-04-23T11:32:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




